
Determinazione Area Tecnica n. 541 del 05-05-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

 

 

COMUNE DI PESCANTINA 
 

PROVINCIA DI VERONA 

 

 
 
 
 
 

Area Tecnica 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 541 
del 05-05-2025 

 
 
 
 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE: FATTURE EDISON ENERGIA SPA IN ADESIONE 
CONSIP EE21 APRILE 2025 PARTE 3  CIG DERIVATO 
B09EE52ED7 E CONTESTUALE REVOCA DETERMINAZIONE N. 524 
REG. GEN. DEL 29/04/2025 

 
RICHIAMATA la propria determinazione di affidamento fornitura di energia elettrica ad edifici e proprietà 

comunali all’azienda EDISON ENERGIA S.p.A. sede legale in Milano (MI), Foro Buonaparte n.21 – CAP 

20121 – C.F./P.IVA 08526440154 - ed assunzione impegni di spesa: 

- n. 378 del 27/03/2024, ad oggetto: “FORNITURA ENERGIA ELETTRICA EDIFICI COMUNALI 

01/05/2024 – 30/04/2025 – ADESIONE CONVENZIONE CONSIP EE21 – CIG DERIVATO 

B09EE52ED7”; 

 

ACCERTATO che la ditta incaricata ha presentato fatture relative alla fornitura di energia elettrica emesse nel 

mese di aprile 2025 relative alla fornitura di energia elettrica; 

 

DATO ATTO che è stato verificato il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) – Numero Protocollo 

INPS_44321502 - valido dal 22/01/2025 al 22/05/2025 e che lo stesso risulta REGOLARE; 

 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione non riscontrando situazioni ostative e/o note all’Ufficio che 

impediscano il pagamento; 

 

DATO ATTO che mediante decreto del Commissario Prefettizio n. 67 del 21/12/2023, è stato conferito al 

sottoscritto l'incarico di Responsabile dell’area tecnica fino al 31 dicembre 2024, in vigore con proroga 

mediante decreto sindacale n. 10 del 26/02/2025 fino al 31/05/2025; 

 



Determinazione Area Tecnica n. 541 del 05-05-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

VISTE: 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2025, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: 

“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2025/2027”; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 19/12/2024, immediatamente eseguibile, di approvazione 

del DUP per il periodo 2025/2027 ad oggetto: “Documento Unico di Programmazione (DUP) periodo 2025 – 

2027 (Art. 170, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000)”; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 19/12/2024, immediatamente eseguibile, ad oggetto: 

“Esame schema di bilancio ed approvazione del bilancio di previsione finanziario 2025 – 2027 (Art. 151 D. lgs 

26/200 ed art. 10 D. Lgs 118/2011); 

D. Lgs 118/2011); 

- la deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri della Giunta Comunale n. 5 del 18.01.2024 avente 

ad oggetto: “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026 (art. 169 del D.Lgs. 267/2000); 

 

VISTO: 

- il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e s.m.i. e 

riconosciuta la propria competenza; 

- la Legge 07 agosto 1990 n. 241 “Legge sul procedimento amministrativo” e s.m.i.; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- il Regolamento comunale di Contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 

- di revocare la determinazione n. 524 reg.gen. del 29/04/2025; 

- la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di procedere, dal punto di vista tecnico e per la causale di cui in premessa, alla seguente liquidazione sul 
bilancio d’esercizio 2025 
- di liquidare la spesa a favore della società creditrice EDISON ENERGIA SPA, come da schema seguente: 
 

N. Doc. N° Prot. Data 
emissione 

Data 
scadenza 

Tot. Doc. 
(€) 

Cap, 
Spesa Imp. CIG 

deriv./CUP 

5752051164 10918/25 15/04/25 26/05/25 1270,90 66002 281/24 B09EE52ED7 / - 

5752050427 11122/25 15/04/25 26/05/25 1631,85 66002 281/24 B09EE52ED7 / - 

5752055369 10919/25 15/04/25 26/05/25 461,45 66002 281/24 B09EE52ED7 / - 

5752066596 11117/25 15/04/25 26/05/25 51,00 66002 281/24 B09EE52ED7 / - 

5752064888 11133/25 15/04/25 26/05/25 75,66 66002 281/24 B09EE52ED7 / - 

5752067405 10933/25 15/04/25 26/05/25 41,33 66002 281/24 B09EE52ED7 / - 

5752057487 10923/25 15/04/25 26/05/25 308,46 98004 283/24 B09EE52ED7 / - 

5752056985 11135/25 15/04/25 26/05/25 337,43 98004 283/24 B09EE52ED7 / - 

5752054174 11118/25 15/04/25 26/05/25 591,30 98004 283/24 B09EE52ED7 / - 



Determinazione Area Tecnica n. 541 del 05-05-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

5752052616 11128/25 15/04/25 26/05/25 848,56 52002 279/24 B09EE52ED7 / - 

5752053120 11121/25 15/04/25 26/05/25 744,93 52002 279/24 B09EE52ED7 / - 

5752059584 11134/25 15/04/25 26/05/25 208,00 52002 279/24 B09EE52ED7 / - 

 
 
- di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della Legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è l’ing. Bruno 
Fantinati; 
 
- di trasmettere il presente atto, all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da 
effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su conto corrente dedicato indicato in fattura; 
 
- di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio Comunale e nell'apposita sezione 
dell'Amministrazione trasparente. 
 
 
Allegati: DURC 

 
 
 Il RESPONSABILE 
 Fantinati Bruno 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


